
平成 24 年 1 月 10 日  

支援相談員 殿  

神奈川県老人保健施設協会      

支援相談員部会担当理事 横川 秀男  

支援相談員部会部会長        

                          ニューライフ湯河原 根本  容   

支援相談員部会西ブロック長     

                           ききょう苑     磯部 紀子

                                    （公印略）  

 

神奈川県老人保健施設協会 支援相談員部会  

西ブロック会開催について  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮で

すが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、出欠席の確認と、出席予定の場合、別紙「病院・老健 共通情報シート」を FAX にて

2 月 6 日（月）までに担当者宛に送信して頂きますよう、お願い申し上げます。（同紙をご利用

下さい。）  

 

記  

 

日 時：平成２４年２月２４日（金） １４：００～１７：００  

場 所：あつぎパートナーセンター 3 階 講義室 

厚木市中町１－４－３  

TEL：046-225-2500 

交 通：小田急線 本厚木駅東口徒歩３分  

 

内 容：１．事例検討  

      （「もしも私が○○のＳＷだったら…」をテーマに、病院の医療ソーシャ

ルワーカー (病院のＭＳＷは老健のＳＷ )の立場になって、事例を元に

グループワークを行い、相手の立場で考え、そこから連携・協働につ

いて理解し、今後の相談援助に生かしたいと思います）  

    ２．情報交換  

    ３．病院・老健 共通情報シートの活用について  

 

    ※当日、名刺をお持ち下さい。  

 ※神奈川県医療社会事業協会県央ブロックとの共同開催です。  

    

不明な点はブロック長まで、お問い合わせ下さい。  

                                  以  上  

               

FAX 送信票  

（ 西 ききょう苑  磯部 宛  ０４６３－９２－８１０７ ）  

 

参  
 

加  
 

確  

 

認  

 

欄  

参加の意思  参加する  参加しない  

施設名   

参加者氏名    

懇親会参加  参加する  参加しない  

参加者氏名    

参加の有無に関わらず 

必ずご返信ください。 



平成 24 年 1 月 10 日  

施設長 殿  

神奈川県老人保健施設協会      

支援相談員部会担当理事 横川 秀男  

支援相談員部会部会長        

                          ニューライフ湯河原 根本   容   

支援相談員部会西ブロック長     

                           ききょう苑     磯部 紀子  

 

 

神奈川県老人保健施設協会 支援相談員部会  

西ブロック会開催について  

 

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記の日程におきまして、支援相談員部会西ブロック会を開催する事となりま

した。業務多忙の折りとは存じますが、趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮

を賜りますようお願い申し上げます。  

 

  

記  

 

 

日 時：平成２４年２月２４日（金） １４：００～１７：００  

 

場 所：あつぎパートナーセンター 3 階 講義室  

厚木市中町１－４－３ 

TEL：046-225-2500 

 

交 通：小田急線 本厚木駅東口より徒歩３分 

 

内 容：１．事例検討  

    ２．情報交換  

    ３．病院・施設情報シートの活用について  

 

    

 ※今回は、神奈川県医療社会事業協会県央ブロックとの共同開催です。病院

の医療ソーシャルワーカーとグループワークを通じて交流を深め、お互いの

業務・職種などについて理解し合い、今後の相談援助活動を円滑にしたいと

思います。  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

※ 不明な点はブロック長まで、お問い合わせ下さい。  

 

 

 

 

以上  



 

 

会場までの地図です。 

 

 

交通案内 

 
 

所在地 神奈川県厚木市中町１－４－３  

     あつぎパートナーセンター3 階    

電 話 ０４６－２２５－２５００  

＊ 駐車場がありますが台数が少ないので、満車の際には隣のサ

ティの立体駐車場をご利用ください（有料）。             

なるべく、公共交通機関をご利用されることをお勧めいたします。 

 

あつぎパートナーセンター  

（総合福祉センターとなり）３階   

講義室  


